



## Exhibit A:

### Price Sheet

Contractor shall submit this Price Sheet that includes:

1. Traffic Signals On-call service pricing in the following format:  
On-call services: \$2,925.00 per month x 12 months = \$35,100.00 annually.
2. An hourly rate for all other services to be provided.  
The hourly rate for all other traffic signal related services to be paid at a rate of \$125.00 per hour to include one (1) technician and one (1) service truck x 20 hours = \$2,500.00 annually.
3. **Total cost of monthly service plus the hourly rate x 20 hours = \$37,600.00.**  
**This award will be based on this total.**

Company Name: Power Tech Contracting, LLC

Signature: Timothy R Conway

Printed Name: Timothy R Conway, President of Lighting Services

Date: 5/24/2016



## **Exhibit A:**

### **Price Sheet**

Contractor shall submit this Price Sheet that includes:

1. Traffic Signals On-call service pricing in the following format:  
On-call services: **\$3,900.00** per month x 12 months = **\$46,800.00** annually.
2. An hourly rate for all other services to be provided.  
The hourly rate for all other traffic signal related services to be paid at a rate of **\$150.00** per hour to include one (1) technician and one (1) service truck x 20 hours = **\$3,000.00** annually.
3. **Total cost of monthly service x 12 months plus the hourly rate x 20 hours = \$49,800.00.**  
**This award will be based on this total.**

Company Name: **Redhawk Solutions LLC, ROC 295206**

Signature: \_\_\_\_\_

Printed Name: **Michael Wendtland, Managing Member**

Date: **May 20, 2016**



## Exhibit A:

### Price Sheet

Contractor shall submit this Price Sheet that includes:

1. Traffic Signals On-call service pricing in the following format:  
On-call services: \$ 4,200.00 per month x 12 months = \$ 50,400.00 annually.
2. An hourly rate for all other services to be provided.  
The hourly rate for all other traffic signal related services to be paid at a rate of \$ 102.00 per hour to include one (1) technician and one (1) service truck x 20 hours = \$ 2,040.00 annually.
3. **Total cost of monthly service x 12 months plus the hourly rate x 20 hours = \$ 52,440.00.**  
**This award will be based on this total.**

Company Name: B&F Contracting Inc.

Signature: \_\_\_\_\_

A handwritten signature in black ink, appearing to read "Jayson Vanvolkinburg", is written over a horizontal line.

Printed Name: Jayson Vanvolkinburg

Date: 5/25/2016